盛岡地区かわまちづくり懇談会

第 5 回

日時：平成 23 年 3 月 9 日（水）

９：３０～１２：００

会場：盛岡商工会議所会館 会議室 3-1

次 第

１．開会

２．あいさつ

３．市民からの提案書について(報告)    【資料 1】

【現地視察】(約 60 分)     【資料 2】

４．意見交換（市民からの提案書の反映に向けて）  【資料 3】

５．報告（中津川の事業進捗について）

６．閉会

（配布資料）

  盛岡地区かわまちづくり懇談会第 5回次第、配席図、出席者名簿、規約、傍聴規定

  盛岡地区かわまちづくりワークショップ－北上川(三川合流地点～明治橋下流)－

 市民からの提案書【概要版】 【資料 1】

  現地視察資料        【資料 2】

  「市民からの提案書」の反映に向けた施策について    【資料 3】

  盛岡地区かわまちづくり北上川ワークショップの記録    【参考資料】